[image: ]
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСК
(с полномочиями окружных избирательных комиссий №1-30)

РЕШЕНИЕ
29 июля  2024 года                                                                              128/790-7
г. Благовещенск

Об определении полиграфической организации по изготовлению избирательных бюллетеней и иной печатной продукции для голосования на выборах депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по № 30

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 73 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципального образований в Амурской области» и на основании поступивших в территориальную избирательную комиссию города Благовещенск коммерческих предложений, территориальная избирательная комиссия города Благовещенск

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Заключить договор на выполнение работ по изготовлению избирательных бюллетеней и иной печатной продукции для голосования на выборах депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по № 30 с полиграфической организацией ООО «Издательско-полиграфический комплекс «ОДЕОН». Установить срок изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по № 30 - не позднее 22 августа 2024 года.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя ТИК г. Благовещенск  Рудненок Е.А.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации г. Благовещенска в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной  комиссии                                                       	      Е. А. Рудненок

Секретарь
избирательной  комиссии                                                               А.Е. Сидорова
image1.emf